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Чемпіонат U-21
2016/17 23-й тур, Матч №133

Субота, 01.04.2017, 14:00, "Україна", Львів. 18°C. Глядачі: 300

«Карпати» Львів

2 : 1

«Динамо» Київ

1 Підківка Роман
4 Виздрик Назар
2 Сениця Володимир (К)
5 Стасишин Назар
19 Лебеденко Орест
21 Толочко Роман
15 Паз Крістіан Ігнаціо
9 Лебедь Роман
10 Богач Ігор
17 Саламаха Максим
25 Шина

Запасні
38 Данилів Віталій
22 Завійський Тарас
3 Веремієнко Олег
7 Саутін Дмитро
77 Карпенко Ігор
31 Полюганич Дмитро
20 Заїкин Дмитро

Тренер
Чижевський Олександр

12 Маханьков Володимир
2 Лук'янчук Павло (К)
3 Осман Олександр
8 Оріховський Павло
6 Шапаренко Микола
10 Щебетун Олексій
11 Кравченко Микита
14 Чоботенко Сергій
16 Булеца Сергій
18 Тимчик Олександр
20 Тарануха Ростислав

Запасні
1 Солдатенко Вадим
4 Михайліченко Богдан
9 Алібеков Ахмед
19 Мандриченко Дмитро
15 Русин Назарій
17 Янаков Деніс
5 Лєднєв Богдан

Тренер
Мельгоса Соррілья

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Нижник Віктор
Асистент 2:
Шланчак Володимир
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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«Карпати» Львів 2 : 1 «Динамо» Київ
3' 14 Чоботенко Сергій

9 Алібеков Ахмед

14' 10 Щебетун Олексій

25 Шина 26'

10 Богач Ігор 33'

19 Лебеденко Орест
7 Саутін Дмитро 45'

25 Шина 45'

15 Паз Крістіан Ігнаціо
22 Завійський Тарас 46'

46' 20 Тарануха Ростислав
5 Лєднєв Богдан

25 Шина
77 Карпенко Ігор 46'

4 Виздрик Назар 50'

65' 10 Щебетун Олексій
15 Русин Назарій

73' 6 Шапаренко Микола
19 Мандриченко Дмитро

17 Саламаха Максим
20 Заїкин Дмитро 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


